Leopoldus m. p. 

Gr. Starhenberg m. p. L, S. 
Ad mandatum sacrae caesai'eae maiestatis proprium 

Christopherus Dorsch m. р. 
Joannes Adamus a Wöber m. p. 

Оверовлев вревис y Mojoj збирци. Ca разликама Pajnfe, IV. 
. 420 - 421. 

XLIV. 

Беч, 1692. 19. август. 
Стеван Верденбург одговара у име царево српским депутирцима 

у ногледу. ослпбоЬежа. Бор1)а ВранковиЬа. 
Sacrae caesareae regiaeque maiestatis, archiducis Austriae 

etc. domini nostri clementissimi nomine nationis Rascianae 
deputatis, hic in aula caesarea commorautibus, hisce perbe-
nigne significandum. Relata esse sacrae caesareae regiaeque 
maiestati ulteriora laudatae nationis desideria in supplici 
deputatorum libello nupero contenta, quae uti clementissime 
resolvit ad primum, quod causam Georgii Brankovich, ut. 
primum negotiorum publicorum et temporum rationes per-
miserint, cum exacta discussione ex aequo et justo decidi 
curabit et interim concessam ipsi per vices deambulandi 
facultatem priori clementissimae declarationi inhaerendo con-
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tinuabit, ita quoties eadem facultate uti voluerit ad maiesta-
tis suae consiliarium intimum et consillii bellici praesidem 
dominum comitem a Stahremberg recurrere potest, qui neces-
.saria eum in finem demandare non omittet. Nullatenus antem 
•e republica, aut privata "ipsiusmet nationis Rascianae est, 
ut causa non cognita, nedum decisa, praedictus Brankovich 
•erga cautionem aut obsides dimittatur, multo minus conve-
nit, ut hoc in ancipiti statu constitutus ad aspectum sacra-
tissimae maiestatis admittatnr; non tamen propterea concessa 
nationi licentia praecluditur, opera eius etiam, durante custo-
dia, si velit ntendi taliter, ut ipse desideria nationis scripto • 
,proponat et per interpositas personas urgeat. Quod autem 
litteras passus prò famulis Brankovichii ex Transylvania et 
Valachia advocandis, rebusque mobilibus huc transferandis 
attinet, ulterius se determiinabit sacratissima caesarea re-
giaque maiestas, cum ab eodem quales et quot famulos et 
•quales res mobiles ac unde et quo eas transportari velit, 
specifice indigitate fuerint. Coeterum clementissimo accipit 
.animo sua maiestas testatam a deputatis laudabilem gentis . 
Rascianae constantiam sub clypeo et tutela caesareo-regia 
•contra barbaros etiam absque alio stipendio porro dimicandi, 
modo illis panis, commeatus et avena prò equis, prout cae-
terae militiae caesareae subministretur, reliquanturque praedae 
et spolia ab hostibus capta, et cum de iis in diplomate 
caesareo-regio ipsis concesso amplissime jam tum provisum 
sit, non attinet ea bic repetere, dum certi esse possunt de 
inviolabili sacratissimae caesareae regiaeque maiestatis ora-
•culo prout etiam, quod maiestas sua legitimorum privilegio-
rum, probatarum consvetudinum et possessionum eam semper 
habitura sit rationem, qua pietate et clementia clientes suos 
munifice prosequi solita est, et ipsis etiam. deputatis, totiquae 
laudatae genti Rascianae, quousque devotionem ac fidem 
maiestati suae et christianitati porro probabunt, benignissime 
addicta manebit. Signatura sub eiusdem sacratissimae cae-
sareae regiaeque maiestatis appresso sigillo secretiori. Wien-
jiae, die decima nona mensis augusti anno 1692.